
UCHWAŁA NR XX/115/16
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie regulaminu korzystania ze Skateparku przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania ze Skateparku przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miasta:
M. Drapich

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2016 r.

Poz. 4077



Załącznik do uchwały Nr XX / 115 / 16 
Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
 

Regulamin korzystania ze Skateparku przy ulicy Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju. 

1. Regulamin określa zasady korzystania ze Skateparku. 
2. Skatepark jest obiektem użyteczności publicznej służącym rozwojowi sportu i rekreacji 

mieszkańców. 
3. Właścicielem skateparku jest Gmina Jedlina-Zdrój. 
4. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach  

i BMX-ach. 
5. Uczestnicy korzystają z urządzeń skateparku na własną odpowiedzialność. 
6. Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przebywać na terenie skateparku wyłącznie 

pod opieką rodziców, opiekunów lub innych przedstawicieli ustawowych. 
7. Na każdym z elementów mogą przebywać maksymalnie 3 osoby. 
8. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie 

wjechać. 
9. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba. 
10. W przypadku większej ilości osób korzystających z obiektu, każdy uczestnik jest 

zobowiązany do informowania innych uczestników o zjeździe z przeszkody – na przykład 
poprzez podniesienie ręki i nawiązanie kontaktu wzrokowego. 

11. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz korzystania ze skateparku zgodnie  
z jego przeznaczeniem zabrania się: 
- chodzenia po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków, 
- korzystania z urządzeń bez kasku ochronnego oraz kompletu ochraniaczy przez cały czas 

jazdy, 
- zaśmiecania obiektu, malowania lub znakowania płyty skateparku, 
- wprowadzania na teren skateparku psów i innych zwierząt, 
- palenia tytoniu na terenie skateparku, 
- przebywania na terenie skateparku po spożyciu alkoholi i innych używek, 
- używania skateparku do innych celów ( np. gry w piłkę), 
- wrzucania przedmiotów mogących stwarzać zagrożenie dla użytkowników 

i zanieczyszczających teren; 
12. Za ewentualne wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas jazdy, niespowodowane 

zaniedbaniami administratora Skateparku wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba 
korzystająca z urządzeń – użytkownicy korzystają ze Skateparku na własną 
odpowiedzialność. 

13. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający,  
w związku z czym administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie 
jak i mieniu, wynikłe z korzystania z urządzeń Skateparku – jako związanymi z ryzykiem 
sportowym. 

14.  Korzystający ze skateparku zobowiązany jest do zachowania czystości i porządku na terenie 
obiektu. 

15. Administrator Skateparku może w razie stwierdzenia uchybień zakazać dalszego korzystania 
ze Skateparku. 

16. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych 
Administrator może zabronić korzystania ze Skateparku poprzez wywieszenie w widocznym 
miejscu na terenie Skateparku stosownej informacji. 

17. Cisza nocna na Skateparku obowiązuje od godziny 22.00 – 6.00 
18. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania skateparku lub jego uszkodzeń można zgłaszać 

podmiotowi obsługującemu obiekt lub do Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4077


		2016-09-06T12:33:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




